Mẫu ĐT-04

	BỘ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH&XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ

KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ DUNG QUẤT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN ĐIỂM

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng nghề KTCN Dung Quất

- Phòng Đào tạo

Tôi tên: …………………………...…………………… Sinh ngày: …../…../……..

Mã số HSSV: ……………………… Lớp nghề: ……………......... Khóa: ……….

Nghề: ………………………………………… Hệ nghề: ………………………….

Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………...

……………………………………………- Điện thoại liên hệ: ……...…………………...

Nay tôi làm đơn này kính gửi Ban Giám hiệu Nhà trường, Phòng Đào tạo xác nhận cho tôi đã hoàn thành điểm các môn học/ mô đun với kết quả như sau: (Danh sách kèm theo).

Kính mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo.

Tôi xin chân thành cảm ơn!./.

        …………………., ngày ..… tháng …… năm 20….

Người làm đơn

DANH SÁCH MÔN HỌC/ MÔ ĐUN
(Kèm theo đơn xin xác nhận điểm)

Họ và tên HSSV: ………………………...………………Sinh ngày: …../…../……..

Mã số HSSV: ……………………… Lớp nghề: ……………......... Khóa: ……….

Nghề: ………………………………………… Hệ nghề: ………………………….

	TT
	Tên môn học/ mô đun
	Loại môn học
	Số giờ/ tiết
	Kết quả điểm
	Ghi chú

	Kiểm tra KTM
	Tổng kết môn học

Danh sách trên gồm có: ……. môn học/ mô đun./.
Website: http://dungquat.edu.vn